
令和２年１０月２８日 

保護者各位 

                                                那覇市立 垣花小学校                                                            

校長   宮城 弘之 

                                                     （公印省略） 

 

授業参観の延期について 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、平素より本校教育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

さて、見だしの件について、授業参観の開催を予定しておりましたが、コロナ

ウイルス警戒レベル第３段階を維持することやコロナ注意報を発表しているこ

とから、延期させていただくこととしました。 

 ご参加をお願いしていた保護者の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、

大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 授業参観日 ： 令和２年１１月７日（土）  

 対象学年  ： ２，４，６学年 

                        

  コロナウイルス感染拡大防止のため１２月４日（金）、２・３校時に延期 

 

※  １１月２１日の参観に関しては追って連絡いたします。万が一延期になっ

た場合の日程も後日お知らせいたします。 

 

※ 児童への負担軽減の観点から、２学期は試験的にお便りの配布を減らして

いきたいと思います。配布しないお便りに関しては、メール・ＨＰ等での確

認をお願いします。ご意見があれば、教頭の方へ連絡をください。 

 

※ メール登録をされてない方がいましたら、早めの登録をお願いします。 

 

 


